I N D I C A Ç Ã O  Nº.  032
SESSÃO ORDINÁRIA DE 12/3/2007
Excelentíssimo Senhor Presidente Da Câmara Municipal:

INDICAMOS ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, ANTONIO MARIO DE PAULA FERREIRA IELO, após cumpridas as formalidades regimentais, determinar as providências que se fizerem necessárias, junto ao departamento competente da Prefeitura Municipal, visando o corte ou a retirada de árvore (espécie Sibipiruna) existente na Rua Dr. Cardoso de Almeida, defronte o nº 1126.

J U S T I F I C A T I V A

A presente solicitação se justifica em razão da árvore ser antiga e estar ocasionando sérios danos na estrutura da residência ali localizada. Solicitamos ainda a substituição de referida árvore por outra de espécie diferente.

Plenário “Ver. Laurindo Ezidoro Jaqueta”, 12 de março de 2007.
Vereador  Autor PROF. VAROLI

PV